Year's best ranked athlete: 2019

Klass

Epee B
Fodd

1922 - 2006

T1 11.02.2019
T2 21.03.2019
T3 22.05.2019
T4 11.07.2019
T5 17.09.2019
T6 14.11.2019

Koén
Herrar

Aldersklass
Senior

Typ av rankinglista Nationstyp

Normal

nunnnnon

Alla

Plats Podng Overférda podng Namn

Kategori
Individual

Samma poang

Beréknad den
19.02.2020. 21:24
transferred points

Bésta resultat

Nation Fodd T1 T2T3T4T5T6

49
50
51
52
53
54

1 216 O
2 145 O
3 120 O
4 111 O
5 109 0
6 99 0
7 96 0
8 96 0
9 94 0
10 93 0
11 70 0
12 66 0
13 58 0
14 54 0
15 44 0
16 40 0
17 40 0
18 36 0
19 34 0
20 34 0
21 34 0
22 32 0
23 26 0
24 26 0
25 26 0
26 24 0
27 22 0
28 20 0
29 20 0
30 18 0
31 16 0
32 10 0
33 10 0
34 8 0
35 8 0
36 8 0
37 6 0
38 4 0
39 4 0
40 4 0
41 4 0
42 4 0
43 4 0
4 4 0
45 4 0
46 4 0
47 4 0

4 0

4 0

4 0

4 0

2 0

2 0

2 0

Alla deltavlingar

COUTYA Dimitri

HU Daoliang
NAUMENKO Oleg
GUISSONE Jovane
ALl Ammar

DATSKO Anton
RZASA Kamil
KUZYUKOV Alexander
PRANEVICH Andrei
TARJANY!I Istvan
PETER Yohan
CRATERE Marc André
IFEBE Yannick
KURZIN Alexander

BEYCH Konstantin Yuryevich

ZHANG Jie

GARKULS-GUREVICS Olegs

DABROWSKI Michal
LEWONOWSKI Grzegorz
FUJITA Michinobu
PLUTA Grzegorz
CHEEMA Balwinder
MNAHI Ali
GERGELY Istvan
PARK Chunhee
SARRI Alessio
ALDERETE Hugo
MAINVILLE Pierre
TSUNODA Akira
RASHID Shah

TRIANTAFYLLOU Panagiotis

IVANYEV Alexey
KRATZAT Holger
PROKSA Mateusz
LEOPIZZI Gabriele
CHAVES Vanderson Luis

GBR
CHN
UKR
BRA
IRQ
UKR
POL
RUS
BLR
HUN
FRA
FRA
FRA
RUS
RUS
CHN
LAT
POL
POL
JPN
POL
GER
IRQ
HUN
KOR
ITA
ARG
CAN
JPN
GBR
GRE
RUS
GER
POL
ITA
BRA

DE OLIVEIRA Frederico Noah SUI

MASSARUTT Rodrigo
BANACM Patryk
KECHANDJI Ahmand
RADA Matoko

MAJOR Lorenzo
SATREVICS Andrejs
GRAD Radoslaw
DAVENDER Davender
PIRES Anderson
VALAINIS Dmitrijs
KARBOWNIK Marcin
SALLEH Muhammad Adam
SHUKOR Firdaus
WIDMAIER Tim
LOVEJOY Curtis
PAOLUCCI Gianmarco
MALINOVSKI Aleh

BRA
POL
FRA
ISR
ITA
LAT
POL
IND
BRA
LAT
POL
MAS
MAS
GER
USA
ITA
BLR

1997
1980
1986
1983
1985
1983
1985
1987
1983
1978
1988
1973
1992
1971
1984
1994
1986
1986
1974
1986
1974
1979
1990
1984
1984
1973
1977
1973
1989
1985
1986
1989
1967
1985
1990
1994
1999
1982
1998
1989
1982
1971
1978
1985
1974
1984
1982
1976
1990
1992
1990
1957
1995
1975

26 20 32 26 80 32
3220 20658
8 142614508
8 1420143520
20 8 323514
1414148 3514
8 328 142014
148 208 2026
1414 8 508
148 8 20358
4 4 8 142020
8 26148 10

8 148 1014
4 144 204
8 8 20
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Titel

Ort Nation Datum

Aldersklass Grupp Poéngkod

Ersatt Raderad

IWAS World Games
World Cup The Leaning
Tower

World Cup

World Cup Szabla
Kilinskiego

A W N P

5 World Championships
6 World Cup

For fragor angdende denna poanglista vanligen kontakta:

sports@iwas.com

Sharjah UAE
Pisa ITA

Sao Paulo BRA
Warsaw  POL

Cheongju KOR
Amsterdam NED

11.02.2019 14.02.2019 S
21.03.2019 24.03.2019 S
22.05.2019 25.05.2019 S
11.07.2019 16.07.2019 S

17.09.2019 23.09.2019 S
14.11.201917.11.2019 S

World Cup
World Cup
World Cup
World Cup

World
Championships
World Cup

212



